
Sotsiaal 

s1 Mitu inimest igast sajast tööealisest elanikust on teie arvates töötud ja otsivad tööd? 

s2 mitu inimest igast sajast tööealisest elanikust on Teie arvates pikaajaliselt haiged või puudega? 

s3 Mitmel inimesel igast sajast tööealisest elanikust ei ole teie meelest  arvates piisavalt raha oma 

põhivajaduste rahuldamiseks? 

s4 Mitu inimest iga saja tööealisest elanikust on Teie arvates sündinud väljaspool meie riiki 

s5 milline on Teie üldine arvamus pensionäride elustandardi kohta? 

s6 milline on Teie üldine arvamus töötute elustandardi kohta? 

s7 mida te arvate taskukohase laste päevahoiu pakkumisest töötavatele vanematele? 

s8 millised on Teie meelest üldiselt noorte võimalused oma esimese täisajatöö leidmisel Eestis? 

s9 Kui suur peaks olema valitsuse vastutus igale soovijale töökoha tagamisel? 

s10 Kui suur peaks olema valitsuse vastutus haigetele küllaldase arstiabi tagamisel? 

s11 Kui suur peaks olema valitsuse vastutus rahuldava elustandardi tagamisel vanadele inimestele? 

s12 Kui suur peaks olema valitsuse vastutus töötutele rahuldava elatustaseme  tagamisel? 

s13 Kui suur peaks olema valitsuse vastutus piisava lastehoiuteenuste  tagamisel töötavatele vanematele? 

s14 Kui suur peaks olema valitsuse vastutus ajutiselt haigete pereliikmete eest hoolitsevatele inimestele 

tasustatud hoolduspuhkuse tagamisel? 

s15 Sotsiaaltoetused ja -teenused koormavad liiga palju majandust? 

s16 Sotsiaaltoetused ja -teenused hoiavad ära vaesuse laialdast levikut? 

s17 Sotsiaaltoetused ja -teenused muudavad ühiskonna võrdsemaks? 

s18 Sotsiaaltoetused ja -teenused julgustavad inimesi teistest riikidest siia elama tulema? 

s19 Sotsiaaltoetused ja -teenused lähevad ettevõtlusele maksude ja lõivude läbi liiga palju maksma? 

s20 Sotsiaaltoetused ja -teenused aitavad inimestel ühildada tööd ja pereelu? 

s21 Sotsiaaltoetused ja -teenused muudavad inimesed laisaks? 

s22 Sotsiaaltoetused ja -teenused vähendavad inimeste valmidust teine teise eest hoolitseda? 

s23 Sotsiaaltoetused ja -teenused vähendavad inimeste valmidust iseenda ning oma perekonna eest 

hoolitseda? 

s24 Milline on teie arvates tervishoiusüsteem 10 aasta pärast 

s25 Milline on teie arvates pensionikulude süsteem 10 aasta pärast 

s26 Tervishoiusüsteemi osutamise tõhusus 

s27 Maksudega tegelevate ametite töö tõhusus 

s28 Arstid ja õed eelistavad oma töös mõningaid inimesi või mitte 

s29 Maksuorganid eelistavad oma töös mõningaid inimesi või mitte 

s30 Kui valitsus peaks valima, kas tõsta makse ja kulutada rohkem sotsiaaltoetustele ja -teenustele või 

alandada makse ja kulutada vähem sotsiaaltoetustele ja -teenustele, siis kumba nad peaksid tegema? 

s31 Mõelge kahele inimesele, kellest üks teenib teisest kaks korda rohkem. Milline alljärgnevast kolmest väitest 

on kõige sarnasem Teie arvamusele selle kohta, kuidas peaksid nad makse maksma? 

s32 Kas suuremat vanaduspensioni peaksid saama suurema või väiksema sissetulekuga  inimesed? 

s33 Kas suurema sissetulekuga inimesed peaksid saama suuremat toetusraha, kui nad on ajutiselt töötud, kuna 

nemad on maksnud rohkem maksusid, või madalama sissetulekuga inimesed peaksid saama suuremat 

toetusraha, sest neil on seda rohkem vaja 



s34 Mõeldes inimestele, kes tulevad elama teistest riikidest, millal peaksid nad Teie arvates saama 

samasugused õigused sotsiaaltoetustele ja -teenustele nagu on juba elavatel kodanikel? 

s35 Paljud inimesed, kes tulevad elama teistest maadest, maksavad makse ja kasutavad sotsiaaltoetusi ja -

teenuseid. Kas Teie arvates saavad inimesed, kes tulevad meie riiki elama kokkuvõttes rohkem, kui nad 

panustavad või panustavad nad rohkem, kui nad vastu 

s36 Valitsus peaks rakendama abinõusid vähendamaks erinevusi sissetulekute tasemes 

s37 Homoseksuaalsetel meestel ja naistel peaks olema vabadus elada oma elu nii, nagu nad soovivad 

s38 Poliitilised parteid, mis ohustavad demokraatiat tuleks keelustada 

s39 Keskkonnaprobleemide lahendamisel saab toetuda kaasaegsele teadusele 

s40 Kas Euroopa Liiduge ühinemine peaks jätkuma või on see läinud juba liiga kaugele 

s41 Mil määral peaks Eesti riik lubama enamiku Eestis elavate inimestega samast rassist või rahvusest inimestel 

siia elama tulla? 

s42 Kuidas oleks aga nende inimestega, kes erinevad enamustest Eestis elavatest inimestest oma rassi või 
rahvuse poolest? 

s43 Kuidas oleks aga väljaspool Euroopat asuvatest vaesematest riikidest pärit inimestega? 

s44 Üldiselt hinnates, kas see mõjub meie riigi majandusele hästi või halvasti, kui teistest riikidest inimesed siia 
elama tulevad? 

s45 Mida Te arvate, kas teistest riikidest inimeste meie riiki elama asumine pigem kahjustab või rikastab meie 
riigi kultuurielu? 

s46 Kas meie riik muutuks elukoha mõttes halvemaks või paremaks paigaks, kui teistest riikidest inimesed siia 
elama tulevad? 

 


